গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অর্থ মন্ত্রণালয়, অর্থ বিভাগ
www.mof.gov.bd
বাজেট অনুবিভাগ-১, শাখা-১

নং- ০৭.১০১.০১৮.০০.০০.০০৩.২০১৭-১৯২

তারিখঃ ২৩ চৈত্র ১৪২৩
০৬ এপ্রিল ২০১৭

পরিপত্র

বিষয়ঃ “৬৩০০-অবসর ভাতা ও আনুতোষিক” খাতের বরাদ্দ সংশ্লিষ্ট মন্ত্রণালয়/বিভাগের পরিবর্তে অর্থ বিভাগের বাজেটে প্রদর্শন ও হিসাবায়ন।

বিভিন্ন মন্ত্রণালয়, বিভাগ এবং এর অধীনস্থ দপ্তরসমূহের অবসর ভাতা ও আনুতোষিকসহ সংশ্লিষ্ট ভাতা (উৎসব ভাতা, মহার্ঘ ভাতা, বাংলা নববর্ষ ভাতা, চিকিৎসা সুবিধা ইত্যাদি) বর্তমানে স্ব স্ব মন্ত্রণালয়ের বিপরীতে বরাদ্দ ও হিসাবায়ন করা হচ্ছে।